

Comune di Avezzano
Provincia di L'Aquila

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria segnaletica stradale orizzontale e verticale del capoluogo e frazioni. ANNO 2014.

COMMITTENTE: Dott. Tiziano ZITELLA - Dirigente Comune di Avezzano

Data, _____

IL TECNICO
DOTT. GIORGIO ERCOLE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 U.005.100.51 0.a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436/98, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premisce ... 0,2 kg/m ² , in opera compreso ogni onere per il tracciamento e la fornitura del materiale Per strisce di larghezza 12 cm Strisce longitudinali nuove					1'000,00		
	SOMMANO m					1'000,00	0,62	620,00
2 U.005.100.52 0.a	Ripasso di segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436/98, costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di ... n quantità pari a 0,25 kg/m ² , in opera compreso ogni onere per la fornitura del materiale Per strisce di larghezza 12 cm Colore giallo Colore Blu Colore Bianco					5'000,00 8'000,00 10'000,00		
	SOMMANO m					23'000,00	0,53	12'190,00
3 U.005.100.53 0.a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436/98, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di c ... eso ogni onere per il tracciamento e la fornitura del materiale Per nuovo impianto, vernice in quantità pari a 1,3 kg/m ² Nuovo impianto					1'000,00		
	SOMMANO m ²					1'000,00	5,84	5'840,00
4 U.005.100.53 0.b	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436/98, costituita da strisce di arresto, passi pedonali, zebraure eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di c ... per il tracciamento e la fornitura del materiale Ripasso di segnaletica esistente, vernice in quantità pari a 1,1 kg/m ² Pedonali 3 mt ripasso Pedonali 4 mt ripasso Pedonali 5 mt ripasso Fasce d'arresto					4'000,00 1'000,00 400,00 2'500,00		
	SOMMANO m ²					7'900,00	5,24	41'396,00
5 U.005.100.54 0.a	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436/98, costituita da scritte a terra eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanen ... mento e la fornitura del materiale, misurata vuoto per pieno secondo il massimo poligono circoscritto Per nuovo impianto scritte nuove					100,00		
	SOMMANO m ²					100,00	5,24	524,00
	A R I P O R T A R E							60'570,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							60'570,00
6 U.005.100.54 0.b	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436/98, costituita da scritte a terra eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premiscelata di colore bianca o gialla permanen ... fornitura del materiale, misurata vuoto per pieno secondo il massimo poligono circoscritto Ripasso di impianto esistente scritte ripasso					140,00		
	SOMMANO m ²					140,00	4,92	688,80
7 U.005.100.02 0.e	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "pericolo" e "dare la precedenza di forma triangolare rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 lato cm 90 triangoli					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	86,25	862,50
8 U.005.100.11 0.e	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "divieto" e "obbligo" di forma circolare su fondo bianco o azzurro come da figure stabilite da ... ce della Strada e del Regolamento di Attuazione rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di diametro cm 60 circolari					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	83,31	833,10
9 U.005.100.05 0.e	Fornitura e posa in opera con staffe bullonate su appositi supporti di segnali di "fermarsi e dare la precedenza" figura II 37 Art. 107 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazione), di forma ottagonale di rifrangenza classe II In lamiera di alluminio da 25/10 di diametro cm 90 ottagonali					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	119,25	1'192,50
10 U.005.100.13 0.e	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di segnali di "sosta consentita a particolari categorie" e "preavviso di parcheggio" fig. II 78-79a,b,c, fig. II 77 Art 120 del N ... golamento di Attuazione, di forma rettangolare rifrangenza classe I In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 60x90 disabili					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	84,92	424,60
11 U.005.100.15 0.d	Fornitura e posa in opera su appositi supporti di pannello integrativo di "distanza modello II 1 Art. 83 del Nuovo Codice della Strada e del Regolamento di Attuazioneintegrato al segnale di "preavviso di parcheggio" rifrangenza classe I In lamiera di alluminio 25/10 di dimensioni cm 20x40 pannelli integrativi					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	36,16	180,80
	A R I P O R T A R E							64'752,30

